Rotulus pl~citorum coram Domino Rege apud Winton 
(\\llJiclJ U1Utt be tlJe ctoutt of It\in~'~ 16encl) iJeln tben 
in fart befo~e ~l)e liing; a~ tlJe ~tl'le remain~ no\\l 
at tlJi~ ~ar ubicunque tunc fuerimus in Angtia, trJiJere:; 
foeber tlJe Iaitlg then IDa~) de Termino Sandi Hillarii 
Anno Regni Regis Rich. ~. Sextodecimo. 

W. Clopton. 

Adhuc de Termino Sancti BiHar. 

Cornub. it Dominus Rex mandavit Vicecom. Cornt;Jb. 
breve fuum Claufum in h~c verba: Ri .. 

chardos Dei Gratia Rex Angli~ & Francice &, Dominu.s Hi· 
berni~ Vicecom. Cornub falot. Cum pluries tibi prxcepimus 
quod jolle & fine dilatione replegiari facias David Tregoyes 
quem Thomas de BeUo Campo Comes Warr. & Michael Tre
wynneleck teperunt & captum tenent (ut diciturj nifi captus 
eHeet per fpeciale prceceptum nofrrum vel capitalis Julliciarii 
nonri vel pro morte hominis vel pro Forefra nofrra vel pro 
aliquo aHo reClo quare fecund. confuetudinem Anglix non fit 
replegiabilis vel tu ipfe eifes coram nobis in Crafiino Ani. 
marum u]time pr~terito ubicunque tunc effemus in Anglia 
ofienfurus quare mandata nollra prxd. toties tibi inde ditecra 
exequi contempfifii; Tuque ad diem ilIum nobis retornan. 
quod pr~d. David elongatus fuit extra ballivam tuam per 
pr~d. Thomam de Bello Campo & Michaelem Trewynneleck 
ad Joca ignota ita quod virum prxd David. habere non po
tuifii, fic nee corpus pr~d. David replegiari fecifri, Et Ideo 
tibi prcecipimus quod corpos prced. Michaelis in Withernal11io C4pi4J in 
capias & eum falvo & fecure in prifona nofrra cufiodire facias Withernam; 
quoufque pr~d. David juxta tenorem mandatorum noftror. 
pr~dicror. tibi pluries inde direcrorum replegiari voluit pr~
cipimusq; etiam tibi omnia bona & catalla terras & tenement. 
pr~d. Comitis in balliva tua in manus nofrras feifiri faceres & 
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ea falvo & fecure cuftodires quoufque prxd. David permit. 
tere replegiari voluerit, Et qualiter prxcepta nonra prxd. 
fueris executus confi:are facias nobis a die SanCti HiIlarii in 
quindecim dies ubicunque tunc fuerimus in Anglia; Ut ul
terius fuper premiffis facere valearnus prout de jure & feeuo
dum legem & confuetudinern regni nofiri Anglj~ fore videri
mus faciend. Et habeas ibi tunc hoc breve Tefie \tv. CJopton. 
apud Ebor. nono die Novembris Anno regni decimo fexto. 

Indorfamentum ejufdem brevis fequitur in hxc verba; 
Quoad capiend. Michaelis prxd. infrafcript. Be eum ad Cufio. 
diam faciend. in prifona noftra quoufque replegiari voluerit 
David Trcgoyes Et ad feifiri faciend. in manum vefiram omnia 
bona & catalla terras & tenement. Thornx de Bello Campo 
Comitis Warr. infrafcript. & ea falvo & fecure cufi:odiend. 
inde nihil adum ef\: ad pr~fens, quia Dominus Rex mihi 
mandavit breve fnum de fuperfedend. interim, cujus brevis 
de executione ifl:ius brevis ulterius faciend. fuperfedi; & eft 
breve de fuperfedend. huk brevi confut.Quod quid em breve 
fequitur in hxc verba "RiChardus Dei Gratia Rex Anglire & 
Franci~ & Dominus Hibernix, Vicecom. Cornub. falutem, 
cum pluries tibi prxcepimus quod jufi:e & Line diIatione re· 
pJegiari faceres Bavid Tregoyes quem Thomas de Bello Campo 
Comes War. & Michael Trewynneleck cepenmt & captum 
tenent ut dicitur niu captus fit per fpecialepra!ceptum no .. 
{trum vel capitaIis Jufticiarii nofhi vel pro morte hominis 
vel pro ForeLla nofil'a vel pro aliquo alio refro quare feeun
dam confuetudinem regni Anglix non fitreplegiabi1is vel 
eaufam nobis ligriifices quare mandatum nofrram alias tibi 
inde direct. exequi non potuifi:i, ac tu nobis fignificaveris 
quodprxd. David elongatus fuit extra ballivam tuam ,per 
prxdict. Comitem & Michaelem ad ]oca ignota ita quod vifum 
pr~dict. David. habere non potuifi:i, fie nee corpus prxd •. 
David. replegiari fedfri, fuper quo per breve nofirum de 
Judicio tibi pr~cepimus quod corpus prxdiai -Michaelis, fi 
inventus'fuitinhalliva tua caperes in Withernamio ac om
nia terras -& tenement. bon. & catalla prxdifr. Comitis in 
baIliva taa in manum nofrrum feillri ac ea falvo cuftodiri nee· 
non corpus pr<fd. detineri faceres quoufque pr;rd. David. 
fecundum legem & confuetudinem regni noftri AngIix re
plegiari poiTes juxtatenorem mandatorum noftrorum tibi prius 
inde direct. Et qualiter mandate nofi:rum fuiffes executus fciri 
faceres nobis a die SantH HjJJarii in quindecim dies proxime 
futuro ubicunque tunc fuerimus in Anglia per literas tuas 
figillat. Jamque Johannes Dantre de Com. Gloucefr.CIericus & 
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Rogeru? Ulbaren de Com: ,Wan. coram ,nobis in CanceJlar. 
noftra perronalit. 'confiituti manuteperunt viz. uterql1c eorun1 
corpus pro corpore ae fub pre-na trefcentar. librar. pro prxfat. 
Comite & Michaele quod ipfi pra:[1t. David. in Curia l10frra 
coram nobis ad qUindena pr~dra. ubicuttiqne tune fuerimus 
in Anglia ad faciend. & redpiend. quod Curia noftra con· 
fideraverir in h<£( parte pbrceptunl habepunt & paratum, quas 
quid em trefcentas libras iidem ~ahu'captores de, terris & ca· 
tallis ejus ad opus honrum levari conceffer. fi idem David 
coram nobis ad diem pra:dia. non venerit ih forma fupradict. 
ldeo tibi prrecipimlls quod caption. Corporis pr;£did. Michaelis 
ac feiGnam terrar. & tenementot. bonor. & catallor~ prxd~ 
Comitis in manum noftram Qc~afione prred. faciend. interim 
fuperfedeas, Et fi ipfllttl Mkhaelem ea occafione ceperis tunc 
ipfum a prifona qua fit detent. fI ea ottafione & non alia 
d'etineat. in eadem, interim deIiberari ac' manum nofiram 
e terris & tenementis bonis & catl1Jis pra:d. Comitis,fi per 
te occafione prred. & non alia capta funt in manum noftram, 
interim amoveri facias rer manucaptionem fupradid. Et 
habeas coram nobis tunc hoc breve TefJ:e meipfo apud Ebor. 
24 Novembris Anno Regni 16°. '.